quocum domus fuit & militia communis. Læ. 14
 odiosum est, cum à prætereuntibus dicitur, domus antiqua, heu quam dispari dominare domino. Offic. 1. 193, & 195
 domus magna pulchræque. de Nat. deor. 2. 13
 domus præclara & plena dignitatis. Offic. 1. 193
 domus finis vsus est. Offic. 1. 191
 domi alienæ esse. Tusc. q. lib. 1. 42
 quæ ipsa Phalaridis domi consecrauisset. Diuin. lib. 1. 44
 domi militiæque. Cat. 74
 quorum virtus fuerat domi militiæque cognita. Tusc. q. lib. 5. 40
 domi nobis ista nascuntur. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 72
 domum deducere. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 7
 non domo dominus, sed domino domus honestanda est. Offic. 1. 193
 est enim valde decorū, patere domos hominum illustrium illustribus hospitibus. Offic. 1. 94
 domestica disciplina. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1. 7
 vnde hoc tam insolens domesticarum rerum fastidium. lib. 1. de Fin. 8
 ne domesticis quidem exemplis docti. de Nat. d. 2. 6
 domicilium sacrum, deorum omnium terra. 2. de Leg. 43
 cum tam repente in tam insolitum, tamque perturbatum domicilium immigrauit. Tusc. q. lib. 1. 48. corpus intelligit.
 hæc enim sunt vitæ domicilia. de Natura deor. 1. 70
 domitor, pro eo qui equos, iuuenes, ac ferocientes domat. Offic. 1. 117
 domitis & condocefactis vti feris beluis. 2. de Nat. d. 121
 domitu nostro efficitur quadrupedum vectores. 2. de Nat. d. 114
 dominus agrestis ac furiosus. Cat. 43
 dominus grauisimus. Tusc. q. lib. 1. 40
 dominus sit publici consilii senator. 3. de Leg. 16
 domina rerum, eloquendi vis. 2. de Nat. deor. 112
 domini boni assidueque semper referta cella vinaria, olearia & penaria est, vilisque tota locuples est, &c. Cat. 52
 dominum sempiternum imposuisti in ceruicibus nostris. de Nat. d. 1. 39
 dominari & potiri rerum. Acad. q. edit. 1. lib. 2. 117
 diminutus regius. Tusc. q. lib. 4. 1
 potestate dominatūque dignissimum. de Nat. d. 2. 22
 cum autem dominatu vnus omnia tenerentur. Offic. 2. 3
 donum haud satis castum deo ebur ex inani corpore extractum. 2. de Leg. 43
 donum ne capiunt, neue danto, neue petenda, neue gerenda, neue gesta potestate. 3. de Leg. 11
 dona fortunæ. Tusc. q. lib. 5. 16
 quæ sunt quasi dona fortunæ. Læ. 50
 dona diuinissima habet & formæ ab vno pitore vno absolutæ dic. Itemque cætera huius exempli dona, illi placent. 2. de Leg. 44
 donis impii placere ne audeant deos. 2. de Leg. 40
 donis placere deorum iram impius ne audeo. 2. de Leg. 24
 in donatione, quod paterfam. in eius donatione, qui in ipsius potestate esset, approbatur, ratum est: quod eo inficio

factum est, si id is non approbat, ratum non est. 2. de Leg. 48
 dormientis corpus iacet vt mortui: viget autem & viuunt animus. Diuin. lib. 1. 58
 aut si etiam dormientes aliquid animo videre videamur. Acad. quæst. edit. 1. lib. 2. 116
 dormientium & vigilantium non eandem esse vim neque integritatem, nec mentem, nec sensum. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 49
 Draco terribilis immani specie tortuq;. Diuin. lib. 2. 49
 Druides in Gallia. Diuin. lib. 1. 78
 Drusus domi suæ interfectus. 3. de Nat. deor. 60
 C. autem Drusi domum compleri cōsultoribus solitam accepimus, cum quorū res esset, sua ipsi non videbant, cæcum adhibebant ducem. Tusc. q. lib. 5. 80
 Drusum ferro sustulit Q. Varius. 3. de Nat. d. 61
 Dubia omnia reddiderit. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 76
 quod qui dubitat, haud sane intelligo, &c. de Nat. d. 2. 3
 quid dubitamus igitur affirmare. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 47. vt Græci πέντε ἀπορροιαί. non dubitares quin, &c. de Nat. d. 2. 17
 dubitare de alicuius voluntate. de Pet. Conf. 24
 nec id quidem dubitari poterat. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 12
 dubitatio Socratica de omnibus rebus. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1. 13. Græci ἐφ' ὅλης vocant.
 dubitationem affert quin, &c. 2. de Nat. deor. 119
 sine villa dubitatione defendere quod nō satis exploratè perceptum sit, sapientis grauitate atque constantia indignum. de Nat. d. 1. 1
 aer, quem spiritu ducimus (id est, spirando attrahimus). de Nat. d. 2. 14
 vt mortem non ducerem in malis. Tusc. q. lib. 1. 101
 ex qua affectione cæli primum spiritum duxerit. Diuin. lib. 2. 77
 quæ quidem contemneret, & pro nihilo ducere, &c. Offic. 3. 30
 ducere ætatem in literis. de Finib. lib. 5. 47
 ducere bellum. id est, producere seu protrahere. Offic. 3. 104
 ducere coniecturam ex similitudine aliquæ, modò huc, modò illuc. Diuin. lib. 2. 111
 ducere hostias. Diuin. lib. 1. 86
 ducere oracula æquatis fortibus. Diuin. lib. 1. 33
 ducere omnia humana infra se. de Fin. lib. 3. 24
 ducere pro nihilo. Tusc. q. lib. 5. 23
 ducere sortes. Diuin. lib. 1. 33
 ducere vxorem. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 99
 quibus ad virtutum studia ducuntur. Cat. 23
 quæ ducuntur à sensibus, & ab omni cōsuetudine. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 40
 secumque rapiunt ad quemcunque ipse dolorem, cruciatumque ducuntur. Tusc. q. lib. 5. 59
 duci ad humili. Tusc. q. lib. 2. 4
 duci ad mortem. Tusc. q. lib. 1. 50
 duci auditione fabellarum. de Finib. lib. 5. 39
 duci beneficiorum magnitudine. Offic. 2. 30
 duci beneuolentia. Offic. 1. 30
 duci dignitatis præstantia. Offic. 2. 30
 duci gloria. Tusc. q. lib. 2. 41
 duci honestate. de Fin. lib. 5. 59